PAGE

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П Р И К А З

п. Добринка
« 16 » февраля  2011 г.                                                                            № 6
	О внесении изменений в приказ управления финансов Добринского муниципального района от 27.12.2010        № 31 «О порядках проведения управлением финансов Добринского муниципального района кассовых выплат за счет средств районных муниципальных бюджетных и автономных учреждений»

В целях совершенствования механизма осуществления кассовых выплат за счет средств районных муниципальных бюджетных и автономных учреждений

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ управления финансов Добринского муниципального района от 27.12.2010 №  31 «О порядках проведения управлением финансов Добринского муниципального района кассовых выплат за счет средств района муниципальных бюджетных и автономных учреждений»:

1) в приложении № 1:

- пункт  4 изложить в следующей редакции:

« 4. Управление финансов района в установленном Центральным банком Российской Федерации порядке открывает в учреждении Центрального банка Российской Федерации счет по учету средств клиентов»;

- в пункте 12 слова «№ 40601» исключить;

- в пункте 13 слова «№ 40601» исключить;

- в пункте 14 слова «№ 40601» исключить;

- в пункте 16 слова «№ 40601» исключить;

2) в приложении № 2:
- пункт  4 изложить в следующей редакции:

« 4. Управление финансов района в установленном Центральным банком Российской Федерации порядке открывает в учреждении Центрального банка Российской Федерации счет по учету средств клиентов»;
- в пункте 10 слова «№ 40601» исключить;

- в пункте 11 слова «№ 40601» исключить;

- в пункте 12 слова «№ 40601» исключить;

- в пункте 15 слова «№ 40601» исключить

2. Отделу казначейского исполнения бюджета (Быковой О.А.) обеспечить опубликование настоящего Приказа в газете «Добринские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя главы администрации района - начальника управления финансов Добринского муниципального района Неворову В.Т.
Заместитель главы администрации

района – начальник управления

финансов Добринского муниципального района                              В.Т. Неворова

PAGE
2